
ZARZĄDZENIE Nr 26/UM/2022  

PREZYDENTA MIASTA KONINA  

z dnia 16 grudnia 2022 roku  

w sprawie Regulaminu  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022r., poz. 923) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 32/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

31.12.2020r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina i Kierownikowi Wydziału 

Organizacyjnego i Kadr. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

§ 5. 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

dla pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie (wniosek o dofinansowanie do wypoczynku) 

obowiązuje do świadczeń realizowanych od roku 2024. Do świadczeń realizowanych w roku 

2023 obowiązuje Załącznik nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych dla pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie (wniosek o dofinansowanie do 

wypoczynku) wprowadzony Zarządzeniem Nr 32/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

31.12.2020r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


